
Marché passé selon une procédure adaptée 

Article R.2123-1,1° du code de la commande publique 

 
AVIS D'ATTRIBUTION 

 

Travaux de rénovation de la serre horticole SEGPA au collège Le Pinier à Melle 

 
Référence de l'affaire : DB_2024_034 
 
Marché N°1 : Terrassement - Gros œuvre 
M25019 signé le 26/03/2025 
TITULAIRE : SARL STPM – Mardre – Saint Léger de la Martinière 
Montant du marché : 46 135,40 € HT (Base + PSE) 
 
Marché N°2 :  Menuiserie extérieure - Serre 
M25020 signé le 26/03/2025 
TITULAIRE : SERRURERIE LUCONNAISE – ZI Sébastopol – 85403 Luçon Cedex 
Montant du marché : 36 710,00 € HT 
 
Marché N°3 : Electricité - Plomberie 
M25021 signé le 26/03/2025 
TITULAIRE : EEAC – 3, Impasse des Perdrix – ZA Sud – 79370 Celles sur Belle 
Montant du marché : 12 390,24 € HT 
 
 
 
 
Lieu où l'on peut consulter les marchés : 
Département des Deux-Sèvres 
Direction de l'Administration Générale 
Service des Moyens et de la Commande publique 
Bureau des Marchés publics 
Place Denfert-Rochereau 
Mail Lucie Aubrac 
79028 NIORT Cedex 
 
Les marchés sont consultables sur demande de rendez-vous 
Date de mise en ligne du présent avis : 20/06/2025 


